Муниципальное учреждение

«Управление дошкольного образования

Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни

кIоштан школал хьалхара дешаран урхалла»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Машар»

г. Гудермес Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад № 15 «Машар»)

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к1оштан

Гуьмсе г1алан «Берийн беш № 15 «Машар»

ПРИКАЗ

09 января 2024 г.                                                                                        № 06-ОД

г. Гудермес

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ДОУ на 2024 год

Во исполнение  Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (ст.45), в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 15 «Машар» комиссию

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

в следующем составе:

Дохтукаев А.М. - председатель ППО – председатель комиссии

Члены комиссии:

Берсункаева Жарадат Умаровна – педагог-психолог;

Матаева Ж.Х.  - старший воспитатель;

Тавзиева С. И. - член родительского Комитета;

Эльмурзаева Э.В. - член родительского Комитета;

Алиева М.Ш. - член родительского Комитета.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений,   руководствуясь   «Положением  о   комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа

делопроизводителю Усмаеву Рахмат Умаровну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

Заведующий                                                                                          К.С. Гакаева

С приказом работники  ознакомлены и согласны:

«____» ___________2024 г. ______________  Р.У. Усмаева

«____» ___________2024 г. ______________  Ж.Х. Матаева

«____» ___________2024 г. ______________  А.М. Дохтукаев

«____» ___________2024 г. ______________  А.Д. Абдулхалимова

«____» ___________2024 г. ______________  С.И. Тавзиева

«____» ___________2024 г. ______________  Э.В. Эльмурзаева

«____» ___________2024 г. ______________ М.Ш. Алиева

		2024-11-07T09:47:26+0300
	Гакаева Камета Сераждиевна
	Я являюсь автором этого документа